
(2200)

(2200)

(2200)

(850-1700)

 + 1,690

 + 1,900

 + 3,000

 + 3,400

 + 3,000

 + 2,650

H

 + 3,000

 + 0,300

 + 1,740

N01.05-II
REI 15 DP3

EI 15 DP1

VŠECHNY NOSNÉ PRVKY R 15 DP3

N01.05-II
REI 15 DP3

VŠECHNY NOSNÉ PRVKY R 15 DP3

H1
19

m

0

0

0

00

0

4
4

66
00

71
00

4900 6350

21A

21A

EI 15 DP1

REI 45

LEGENDA:
N01.01-III

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU

POŽADOVANÁ PO KONSTRUKCÍ

C
TLAČÍTKO CENTRAL STOP

HYDRANT D19, DÉLKA MIN. 20 m

HRANICE PNP (TORZNÍ STÍN)

SMĚR ÚNIKU (+ POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB)

VÝCHOD NA VOLNÉ PROSTRANSTVÍ (+ POČET)142

21

KRITICKÉ MÍSTOKM1

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

FOTOLUMINISCENTNÍ TABULKA ÚC

21A
PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

H1

HRANICE PNP (SÁLAVÉ TEPLO)

NÁZEV VÝKRESU

PROJEKT STUPEŇ DATUM

STUPEŇ
DOKUMENTACE ZMĚNY STAVBY PŘED DOKONČENÍM

PBŘ | PŮDORYS 2. NP

Petr HEJTMÁNEK  (ČKAIT 0013396)

ZSPD 06 / 2018

FORMÁT

2x A4

MĚŘÍTKOVÝKRES Č.

PBŘ_03 1:10004/2015

REVIZE

-

ČÁST
POŽÁRNĚBEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

ZODP. PROJEKTANT

MAKEDONSKÁ 619/11, 190 00, PRAHA 9

Petr HEJTMÁNEK

VYPRACOVAL

OBJEKT

SO.02

INVESTOR DĚTSKÉ CENTRUM STRANČICE, zast. MUDr. BISKUPEM

ADRESA

HRDINŮ 175, 251 63 STRANČICE

CHOCERADY, p.č. 244/10,11,12,13

ARCHITEKT / GEN. PROJEKTANT

TRANSPARENT studio s.r.o.

± 0,000 = 262,00 m n.m.

CENTRUM CHOCERADY
REKONSTRUKCE OBJEKTU SO.02

TABULKA MÍSTNOSTÍ  /  2.NP

Č.M.

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

MÍSTNOST

VENKOVNÍ ALTÁN

SKLAD KUCHYNĚ

WC

PŘEDSÍŇ WC

WC INV.

SKLAD/TECH. M.

SKLAD

SKLAD

SKLAD

PLOCHA (m2)

61,40

8,47

1,55

2,46

5,94

7,10

39,28

19,10

17,84

163,14 m²

SV.V. (mm)

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

PODLAHA

BD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

STĚNY

-

SDK-W

KO

KO

KO

SDK-W

OM

OM

OM

STROP

DP

SDK-W

SDK-G

SDK-G

SDK-G

SDK-W

SDK-W

SDK-W

SDK-W
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